
UCHWAŁA NR XXXI/204/2016
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Ząbkowice Śląskie.

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 
roku poz. 446) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicom położonym w mieście Ząbkowice Śląskie w rejonie ulicy Ziębickiej, obręb Osiedle Wschód, 
oznaczonym numerami ewidencyjnymi gruntu:

- działka  nr 5/77 - AM 9 – nadaje się nazwę ulica Poziomkowa;

- działka nr 5/78 - AM 9  – nadaje się nazwę ulica Morelowa;

- działki nr  5/79,  nr 5/142 -AM 9 – nadaje się nazwę ulica Truskawkowa,

- działki nr 5/76, nr 5/137, nr 4/3, nr 4/1 - AM 9 oraz działka nr 41 AM 8 – nadaje się nazwę ulica Jeżynowa,

- działka nr 5/140 - AM 9 – nadaje się nazwę ulica Malinowa,

- działka nr 5/141 – AM 9  - nadaje się nazwę ulica Wiśniowa,

- działki nr 5/139, 6  - AM 9 – nadaje się nazwę ulica Agrestowa.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulic, o których mowa w § 1 zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Dominik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 września 2016 r.

Poz. 4134



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/204/2016  
Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

z dnia 31 sierpnia 2016 roku 
 

 
Mapka prezentująca szczegółowe położenie i przebieg ulic  

nowego osiedla domków jednorodzinnych  
w Ząbkowicach Śląskich w rejonie ulicy Ziębickiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4134


		2016-09-09T12:24:52+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




